MENENGAH ATAS NEGERI 1 BANGKINANG KOTA

Skripsi

Untuk memenuhi sebagian persyaratan mencapai gelar Sarjana S1

pada Program Studi Manajemen Pendidikan Islam

Disusun Oleh:

M. ALFAN KHAIRI

NIM. 12010317470

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1446 H / 2025 M

No: skrps/mpi/ftk/Uin.755/25

i

PERSETUJUAN

Skripsi ini dengan judul Penggunaan Teknologi Informasi dan Komunikasi

(TIK) Dalam Meningkatkan Layanan Prima di SMA Negeri 1 Bangkinang Kota

yang disusun oleh M. Alfan Khairi, NIM 12010317470 dapat diterima dan

disetujui untuk diajukan dalam sidang Munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan

Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau.

Pekanbaru, 19 Dzulqa’idah 1446 H

17 Mei 2025

Menyetujui

Ketua Jurusan

Manajemen Pendidikan

Islam

Dr. Hj. Yuliharti, M.Ag

NIP. 197004041996032001

Pembimbing

Dr. Drs. Mudasir, M.Pd

NIP. 19661108 1994021001

ii

iii

SURAT PERNYATAAN

Saya yang bertandatangan di bawah ini:

Nama : M. Alfan Khairi

NIM : 12010317470

Tempat/Tgl.